

# Eczacılar ateş püskürdü!

20

### Eczacılar ateş püskürdü

Eczacılar Bayramı'nı bu yıl farklı bir biçimde kutlamayı hedefleyen 7. Bölge Bursa Eczacı Odası bu amaçla düzenlenen basın toplantısında ilaçlar üzerinde oynanan çirkin oyunlara son verilmesi çağrısında bulundu. Albinoçyan testlerinde gerçekleştirilen toplantıda açıklamada bulunan 7. Bölge Bursa Eczacı Odası Başkanı Ertuğrul Gülec, ilaçların bulunabilirlik ve alınabilirlik oranlarının ilaçta dışa bağımlılığın önlenmesiyle çözüme ulaşacağını savundu. Bu savunmalarının yerli ilaç sanayinin gelişiminin sağlanması amacıyla tasdiğine dikkat çeken Gülec, sosyal güvenlik kurumlarının hizmetlerini sürdürebilmeleri için gerekli olan ve 2005 yılında alımı düşünülen ilaç patentinin 1 Ocak 1999 tarihinden itibaren öne almayacağını yanlı bir karar olduğuna değindi. **1999 PATENT İÇİN ÇOK ERKEN** 7. Bölge Bursa Eczacı Odası Başkanı Ertuğrul Gülec, 24 Haziran 1995 tarihinde yayımlanan ve 551 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile patent haklarının korunmasına yönelik düzenlemeler yapıldığını ve ilacın 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren patent kapsamına alındığını hatırlatarak bu uygulamanın, dönemin hükümeti tarafından 1999 yılına alınması kararını desteklemediğini vurguladı. İlaçta patent uygulamasının erken bir tarihte alınmasını içeren kanun hükmünde kararname çıkarılmasıyla birlikte yerli ilaç sanayinin yok edilme tehlikesine dikkat çeken Ertuğrul Gülec, "İlaçta patent uygulamasını erken bir tarihte alınmasına karar veren organlar kime yarar sağlayacak? Daha doğrusu bu uygulama ile ilkeye ne yarar sağlanacak? Önce bunun araştırılması ve masaya yatırılması gerekir. İlaç, 1 Ocak 1999 tarihinde patent kapsamına girdiğinde ilaç sanayi, çok uluslu ilaç tüketicilerinin eline geçecek ve böylece ilaç sanayi bu tüketiciler tarafından yönlendirilecektir. Bu durum halk adına oluşturulacak sağlık politikaları ile bağdaşmayacak ve devlet denetimimin etkisi azalacaktır" diyerek ilacın patent kapsamına alınmasını ertelenmesi gerektiğini

alınması gerektiğini söyledi. **İLAC FİYATLARI SERBEST BIRAKILMAMALI** 9-14 Mayıs tarihleri arasında kutlanması hedeflenen Eczacılar Haftası'nda ilaç sektöründe yaşanan birtakım istikrarsız uygulamaları gündeme taşıyacaklarını söyleyen 7. Bölge Bursa Eczacı Odası Başkanı Ertuğrul Gülec, bu uygulamaların başında Sağlık Bakanlığının ilaç fiyatlarını serbest bırakması kararının yanlışını ifade etti. İlaç gereksinim duyulduğu anda mutlaka kullanılmasını gerektiren, tüketimi insanın özgür iradesine bağlı olmayan ve talep esnekliği sıfır olan bir ürün olarak nitelendirilen Gülec, "Temel bir madde olan ilacın serbest piyasaya bırakılması içerisinde kendini düzenleme ve olumlu dengeye oturma gücü yoktur. Bu nedenle birtakım çevreler tarafından ilaç fiyatlarının serbest bırakılmasına karşıyız" diye konuştu. İlaçlardan alınan katma değer oranının düşürülmesinden yana olduklarını belirten Ertuğrul Gülec, ilaçta fiyat artışlarının enflasyon oranlarını geçmeyecek şekilde ayarlanması gerektiğini öne sürdü. Bunun yanı sıra son günlerde, 'Sağlıklı Gıda Ürünleri' adı altında piyasaya sunulan bazı ilaçların halk sağlığını tehdit edecek boyutta olduğuna dikkat çeken Gülec, "Besleyici ve destekleyici olarak lanse edilen bu ürünler, Sağlık Bakanlığının araştırma ve denetim mekanizmalarından kaçırılarak ithalacı firmalar tarafından gıda gibi gösteriliyor. Tarım ve Köy İşleri Bakanlığının onayından geçen bu ürünler gıda ruhsatı olarak piyasaya sürülüyor. Bu nedenle baste Sağlık Bakanlığının bu tür ürünleri denetim altına alması gerekmektedir" dedi. Bunun en iyi örneğini bebek beslenmesi ve mama ticareti olduğunu söyleyen 7. Bölge Bursa Eczacı Odası Başkanı Ertuğrul Gülec, ilaç kapsamı ve koşullarında değerlendirilmesi gereken bebek mamalarının bir gıda olarak ruhsat alması ve eczaneler dışında her yerde satılıyor olmasından dolayı yaşanan sıkıntılardan söz etti.

İlaç sektöründe izlenen istikrarsız politikaların, toplum sağlığını tehdit ettiğini ileri süren eczacılar konuyu gündeme taşıdı. Vatandaşın ilaç sanayicilerinin insafına bırakılamayacağını belirten 7. Bölge Bursa Eczacı Odası yetkilileri, hükümetin bu konuda önlem almasını istedi

### Tansu Hanım'ın suç duyurusu

İstanbul Eczacılar Odası tarafından, ilaçta patent uygulamasının erkene alınmasını içeren ve bu konuda çıkarılan Kanun Hükmünde Kararname'ye imza atan dönemin Bakanlar Kurulu üyeleri hakkında suç duyurusunda bulunma kararı alındı. Karar hayata geçirildiğinde başta Başbakan Tansu Çiller olmak üzere, Hikmet Çetin, Erdal İnönü, Yıldırım Aktuna, Necmettin Çavheri ve Nihat Mentеше haklarında görevlerini kötüye kullanma ve Anayasa'nın birçok hükmüne aykırı hareket etme gerekçesiyle Yüce Divan'da yargılanmaları talebedilecek. **Haber 9. sayfada**



Bu yıl Eczacılar Bayramı'nı farklı bir biçimde kutlamayı amaçlayan 7. Bölge Eczacı Odası üyeleri, basın toplantılarında ilaç sektöründe yaşanan çirkin oyunların engellenmesi çağrısında bulundu. Sorunun hakkında basın mensuplarına bilgi veren 7. Bölge Bursa Eczacı Odası Başkanı Ertuğrul Gülec, önem alınmaması durumunda piyasanın uluslararası ilaç tüketicilerinin kontrolüne geçeceğini belirtti.

Bu yıl farklı bir biçimde kutlamayı amaçladıkları Eczacılar Bayramı'nı, ilaç sektörünün sorunları ve izlenen yanlış politikalara ayıran eczacılar atığa kalktı. Oda Başkanı Ertuğrul Gülec dün düzenledikleri basın toplantısında yaptığı açıklamada, ilaçta patente geçiş süresinin uzatılmasını isteyerek, bunun hayata geçirilmemesi durumunda yerli ilaç sektörünün baltalanacağını ve sektörün çok uluslu tüketicilerin eline geçeceği uyarısında bulundu. İlaç sektörünün fiyatlarını serbest bırakılması gibi bir sorunu da yaşadığını belirten Gülec, "Bu durumu devlet denetimi aza indirecektir. İlaç fiyatlarında bir düzenleme getirilmezse isteniyorsa KDV indirilme ve enflasyon oranını geçmeyecek şekilde ayarlamaya gidilmelidir" dedi. **Hülya SAATÇI'nın Haber 9. sayfa**

### NE İSTİYORLAR

- ✓ İlaçta patente geçiş süresinin uzatılmasını
- ✓ İlaç fiyatlarının serbest bırakılmamasını
- ✓ Türk gıda kodeksinin tekrar hazırlanıp yetkililerin Sağlık Bakanlığınca devredilmesini
- ✓ İlaçta KDV'nin indirilmesini
- ✓ İlaçta fiyat artışlarının enflasyon oranını geçmeyecek şekilde olmasını

# BASINDA ECZACILAR ODASI

**BURSA 2000** 17 MAYIS 1998 Pazar

## Siyaset yapmaya çağrı

Bursa Barosu Başkanı Ali Arabacı, meslek odalarına "siyaset yapma" hakkının kısıtlanmasını eleştirdi. Toplumun siyasetle uğraşmaya çağırarak Arabacı, meslek odalarının siyasetçilere baskı ve denetim grupları oluşturmasında önemli rol oynadığına dikkat çekti.

**Ali Yavuz ALTINBAŞ**  
Bursa Barosu Başkanı **Ali Arabacı**, meslek odalarına "siyaset yapma" hakkının kısıtlanmasını eleştirdi. Toplumun siyasetle uğraşmaya çağırarak Arabacı, meslek odalarının siyasetçilere baskı ve denetim grupları oluşturmasında önemli rol oynadığına dikkat çekti.

Eczacılar Odasının "Meslek Odaları ve Siyaset" konulu panelinde konuşan Arabacı, insan haklarının savunulmasının, sivil toplumun canlanmasıyla olacağına da dikkat çekti. Siyaset Bilimcisi **Doç.Dr. Seyfi Ögün**

de, "Siyaset, meslek değildir" dedi.

Eczacılar Haftası etkinlikleri kapsamında "Meslek Odaları ve Siyaset" konulu panelde Bursa Barosu Başkanı **Ali Arabacı**, siyasetle meslek odalarının toplumdaki önem ve konumunu vurgularken, kısıtlama olmasından da yakındı.

Meslek odalarının "siyaset yapmak"la suçlanmasının yanlış olduğunu savunan Arabacı, "Bırakın odaların siyasetle uğraşmasını, her birey siyasetle uğraşmalı" dedi.

Siyasetçilere toplum adına baskı

ve denetim oluşturulmasında meslek odalarının önemini dile getiren Arabacı, meslek etik ve disiplinini topluma yaymanın ideolojik boyut oluşturmadığını söyledi.

Siyaset Bilimcisi **Doç.Dr. Seyfi Ögün** de, siyasetin meslek olmadığını belirtti. Meslek olmayan siyasetin doğal olarak birbirini iten kavramlar arasında yer aldığını ve ilişkilerin kurulmasında bir handikap yaşandığına değinen Ögün, sivil toplum örgütlerinin siyasete gebe kalmaksızın kendilerini ortaya koyması gerekliliği üzerinde durdu.

Eczacılar Odası'nın "Meslek Odaları ve Siyaset" konulu panelinde konuşan Arabacı, insan haklarının savunulmasının, sivil toplumun canlanmasıyla olacağına da dikkat çekti. Siyaset Bilimcisi **Doç.Dr. Seyfi Ögün** de, "Siyaset, meslek değildir" dedi.



Ali Arabacı, siyasi arenada meslek örgütlerinin önemine değindi.

## Doğan, Eczacılar Meclisi Başkanı

Eczacıların sorunlarını çözmek için geliştirdikleri yöntemlerin en demokratik olanı olan start aldı. Katılımcılığın amaçlandığı ve bil örgütlenme biçiminde, il genelinde yaklaşık 600 eczacıdan 300'ü, yönetim organları ve mecliste görev aldı. Meclis, başta eczacıların problemleri olmak üzere, tüm sorunlar için ortak fikir birliğine katkı da bulunacak. Diğer meslek odaları ve demokratik kitle örgütleriyle iletişim sağlayacak. Ülkenin demokratik ve sosyal yapısının tartışılacağı platformlar oluşturulacak.

Eczacıların ticari amaç güdererek birbirlerini rakip görmesi önlenerek ve vizyon yenilenecek. Sorunların çözümünde büyük engel taşıyan 1950'li yıllardan kalma kanunların güncelleştirilmesi için çaba harcayacak.

Ayrıca bu mecliste, diğer illerde de benzer bir yapılamaya gidilerek bir üst temsilci meclisinin kurulması için ilk adım da atılmış oldu. Bursa Eczacılar Odası Başkanı **Ertuğrul Güleç**, "Tüm eczacılar bir araya gelerek çözüm üreteceğiz ve ortak tavır alacağız" dedi. Eczane dışı ilaç satımı başta olmak üzere birçok problemleri olduğunu vurgulayan Güleç, bölgesel bir katılımı, ülkedeki tüm eczacılar ve tüm meslek odalarına örnek teşkil edeceğini ifade etti.

Eczacı Odaları Birliği Başkanı **Mehmet Doğan** da, yeni yapılanmaya övgüler yağdırdı ve diğer odalarda da hayata geçirilmesi için girişimlerde bulunacağını söyledi. Meclisin ilk oturumunu Bursa Eczacılar Odası Başkanı **Ertuğrul Güleç** ve 6 yönetim kurulu üyesi yönetti. Daha sonra meclisin yürütme organı seçildi.

**Mustafa Necati Doğan** Meclis Başkanı, Didem Pavashoğlu, Başkan Yardımcısı, Nilgün Gültekin ve Alev Sefa Ayla da Raporör olarak görev aldı. **Mustafa Necati Doğan**, böyle örnek bir mecliste başkanlık görevine ilk gövüldüğü için onur duyduğunu ifade ederken, bu katımlı oluşumun yayılacağına olan inancını dile getirdi.

● Turan HALILOĞLU

**BURSA 2000**

22 Şubat 1998 Pazar

## Doğan, Eczacılar Meclisi Başkanı

Bursa Eczacılar Odası, Türkiye'de bir ilke imza atarak Bursa Eczacılar Odası Meclisi'ni kurdu. İl genelinde faaliyet gösteren yaklaşık 600 eczacıdan 300'ü, yönetim, organları ve mecliste görev aldı. **Mustafa Necati Doğan**, Meclis Başkanlığına getirildi. ●12'de

## DEVREN SATILIK ECZANELER

DAMLA ECZANESİ	: Tel.: (0-224) 366 65 24 - 368 38 99
ÖZGE ECZANESİ (İçindeki ilaç ve dolarları ile)	: İpekçilik Cd. Ankara Apt. No. 89 BURSA
YENİ ECZANE - MUDANYA	: Tel.: (0-224) 544 15 98
DAĞHAN ECZANESİ	: Tel.: (0-224) 254 23 80

## SATILIK ECZANE DOLAPLARI

4 Parça İlaç Dolabı, 2 Parça Vitrin	Tel.: (0-224) 713 44 33	Saim GÜLTEKİN
Eczane Dolabı Satılık	Tel.: (0-224) 715 00 22	
Eczane Dolabı Satılık	Tel.: (0-224) 254 32 69	

## MESUL MÜDÜRLÜK ARAYANLAR

EMİNE FİLİZ GÖL	: Tel.: (0-224) 243 09 05 (Zeynep YILMAZ aracılığıyla)
SEMRA ŞENŞEKERCİ	: Tel.: (0-224) 327 45 59
22 GÜLŞEN EFE	: Tel.: (0-312) 362 48 07
ÖYKÜ ÇEVİRME	: Tel.: (0-224) 242 00 43 (Eczane veya ilaç firmasında çalışmak istiyor) Marmara Üniversitesi Ecz. Mezunu

## KALFA ARAYAN ECZANELER

KURTULUŞ ECZANESİ	: Tel.: (0-224) 371 64 25	Kalfa
SAYGILI ECZANESİ	: Tel.: (0-224) 361 92 35	15 - 16 Yaşlarında Eleman
TAŞANGİL ECZANESİ	: Tel.: (0-224) 251 64 07	16 - 17 Yaşlarında Kalfa
ÖNAL ECZANESİ - GÜRSU	: Tel.: (0-224) 371 36 08	Kalfa
DEMİRKAPI ECZANESİ	: Tel.: (0-224) 236 78 75	13 - 15 Yaşlarında deneyimli çırak
HANDE ECZANESİ	: Tel.: (0-224) 224 14 84	15 - 16 Yaşlarında çırak
EVİRİM ECZANESİ	: Tel.: (0-224) 245 91 86	Kalfa
YENİKALE ECZANESİ	: Tel.: (0-224) 236 46 98	15 - 16 Yaşlarında eleman
GÜLHAN ECZANESİ	: Tel.: (0-224) 368 18 48	Deneyimli eleman
DİLEK ECZANESİ	: Tel.: (0-224) 328 44 73	Eleman



## ÇAĞRI

**TÜM MESLEKTAŞLARIMIZI  
ODA BAŞKANIMIZ  
ECZ. NACİ DOĞANI  
ANMA TÖRENİNİ YAPACAĞIMIZ  
29 AĞUSTOS CUMARTESİ GÜNÜ  
EMİRSULTANDAKİ MEZARININ BAŞINA  
SAAT 10.30'DA BEKLİYORUZ.**

**7. BÖLGE BURSA ECZACI ODASI  
YÖNETİM KURULU**